
*-O,P

Smlouva o dílo
Č. 2008-09

Smluvní strany:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
sídlem: Strážovská 976, 697 33 Kyjov
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
zastoupená: Ing. Igorem Kalexem, ředitelem
IČ: 00226912
DIČ: CZ 00226912

dále jen ,,objednatel"

GETINGE Czech Republic s r.o.
Zápis v OR u MS v Praze oddíl C, vložka 119056
sídlem: Radlická 42, 150 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Pavel Křivonoska
IČ: 27614883
DIČ: CZ27614883

a

dále jen ,,zhotovitel"

uzavřely podle § 536, zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto
smlouvu o dílo:

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení podmínek, práv a povinností smluvních stran při zajištění bezporuchové
funkce zdravotnické techniky GETINGE, specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. V rámci zajištěni
bezporuchovosti bude zhotovitel provádět preventivní proh!ídky, stanov®ou pravidelnou údržbu a odstraňovat
vzniklé závady v rozsahu:

a) preventivní prohlídky a průběžnou údržbu specifikované zdravotnické techniky /"dá1e jen technika"l, dle
zákona Č.123/2000 Sb, §28 a přílohy Č.3 k vyhlášce MZ 195/2005 Sb.a dle ČSN EN 554, prováděné
v rozsahu dle požadavků výrobce ke každému zařízenI, jak je specifikováno v návodu k použití daného
zařízeni.

b) odstraňováni vzniklých závad techniky nad rámec preventivní péče dle bodu Il.a, provedené na
základě individuá|ní objednávky objednatele, s nástupem do 48 hod. od nahlášení závady.

ll.
Povinnosti zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel se zavazuje provádět stanovené preventivní prohlídky podle přiloženého harmonogramu pro
každý přistroj. Preventivní prohlídky dle zákona č. 123/2000 Sb., q zdravotnických prostředcích a změně
některých souvisejících zákonů, budou zaznamenávány do servisní knihy, která bude předložena k zápisu o
pravidelné opravě odpovědným zaměstnancem objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo svůj náklad a na své nebezpečí v souladu s platnými technickými
normami i dalšími obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel ručí za náležitou odbornou kvalifikaci
pracovníků provádějIcích dílo.

3. Zhotovitel garantuje dostupnost náhradních dílů z vlastních zdrojů minimálně 10 let od instalace techniky.
4. Zhotovitel garantuje zahájení opravy do 48 hodin od nahlášení.
5. Objednatel bude mít k dispozici 7 dní v týdnu bezplatné technické poradenství na telefonním čísle

733 536 780 pro řešení akutních situací.



,

6. Objednatel se zavazuje:
a. poskytovat zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost, podklady a informace,
b. umožnit zhotoviteli přístup do určených prostor k provedení prací spojených s dílem
c. po provedení opravy či údržby a zpětném převzetí techniky od zhotovitele potvrdit pracovníkovi

zhotovitele provedeni díla.
d. zabezpečit obsluhu a použiváM techniky pouze pověřenými pracovníky (protokol o zaškolení) a

v souladu s návodem k použití.
e. zajistit dodržováni základni údržby dle specifikace zhotovitele (předávacím protokolu)

Ill.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková roční cena za dílo je specifikována rozsahem prací preventivní údržby ke každému zařízení a
bude fakturována měsíčně dle přílohy 1.

2. Objednateli budou kromě ceny za práci fakturovány skutečně použité náhradní díly a uskutečněná
doprava v sazbě dle přílohy 1. Použité náhradní díly budou specifikovány v zápise q provedené
opravě, který bude potvrzen oprávněným pracovníkem objednatele a přiložen k faktuře.

3. Veškeré další práce na opravy a odstraňování závad vzniklých mezi preventivními prohlfdkami provádí
zhotovitel na své náklady. V těchto případech objednatel hradí pouze skutečně použité náhradní díly a
dopravu.

4. Ustanoveni bodu Ill.-3 se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku následku poruchy či nedostatečné
kvality vstupních medií (voda, pára, elektřina atd.), chybou obsluhy nebo jinými vnějšími vlivy. V tomto
případě budou objednateli fakturovány skutečné náklady dle sazeb v příloze 1., stejně jako za jiné
objednaně práce na zdravotnické technice mimo odstraňováni poruch.

5. Cena za dílo dle přílohy 1 nezahrnuje elektrorevize, revize tlakových nádob a validace uvedené
zdravotnické techniky.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli splatnost faktur 180 dnů.
7. Pokud cena náhradních dílů nutných k odstraněni závady přesáhne 3.000,- Kč bez DPH, zhotovitel

předloží písemnou kalkulaci opravy do 24 hodin po nástupu na opravu. Oprava bude zahájena po
písemném odsouhlaseni odpovědným pravocníkem objednatele, kterým je: jan Ševela, vedoucí OZT.

8. Součásti nabídky opravy s použitím náhradního dílu nad limit dle bodu lll.-7 bude i alternativní nabídka
opravy stávajÍcÍho vadného dílu, bude-li toto stav dílu umožňovat. Práce na opravách vadných dílů
nejsou součástí paušální platby dle přílohy 1 a budou specifikovány u každého případu zvlášť'.

9. Vyměněné náhradní díly jsou majetkem objednatele a zhotovitel je ponechá u opraveného přistroje na
pracovišti nebo je po dohodě s odpovědným zaměstnancem objednatele převezme k likvidaci.

10. u nejčastěji používaných, resp. vybraných nákladných náhradních dílů, zhotovitel garantuje prodejní
ceny dle přílohy Č.2 po dobu 24 měsíců od podpisu smlouvy.

11. výkazy o provedených opravách bude za objednatele schvalovat podpisem p. Ševela nebo ve
vyjímečných případech jim pověřený pracovník po jeho telefonickém souhlasu. Faktury, které nebudou
podloženy takto podepsaným výkazem má objednatel právo odmítnout k úhradě.

lV.
Záruka na dílo

Zhotovitel garantuje, že dílo bude po dobu 6-ti měsíců od data převzetí objednatelem způsobilé ke svému účelu
a zachová si po tuto dobu obvyklé vlastnosti.

V.
Doba trvání smlouvy

1. Getinge Czech Rep,ublic s.r.o. bude zajišt'ovat servis zdravotnické techniky GETINGE instalované u
objednatele od



r

2. Smlouva o dílo se uzavírá na dobu 12 měsíců a automaticky se prodlužuje o 12 měsíců, nepodá-li
žádná ze stran písemnou výpověď do 60 dnů před ukončením platnosti smlouvy.

3. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. výpovědní lhůta činí
1 měsíc a počítá se od prvního dne měsíce následujicího po doručení výpovědi. v případě, že druhá
smluvní strana výpověď nepřevezme, či doručení výpovědi jinak zmaří, má se za to, že doručeno bylo
třetí den po odevzdání výpovědi k doručení na poště v podobě doporučeného dopisu, a to na poslední
známou adresu druhé strany této smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Právni poměry v této smlouvě neupravené se řIdí ustanovením obchodního zákoníku.
2. V případě, že některá ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanoveni

smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni této smlouvy ustanovením jiným,
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního,
neúčinného.

3. Obě strany se považují tuto smlouvu a všechny její přílohy za důvěrnou a zavazují se zabránit úniku
obsahu této smlouvy vůči třetím osobám.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Obě strany obdrží po
jednom výtisku.

5. Změny a dodatky lze provádět pouze dohodou v písemné formě.
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
7. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - "Specifikace sterilizační a dezinfekční techniky GETINGE a

rozsah prací".

nice Kyjov
říspěvková organizace

76, 697 33 Kyjov
)0226912

GETINGt

za objednatele za zhotovitele

V d,, 3d)4/O,P
l



příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2008-09

Specifikace zdravotnické techniky GETINGE a rozsah prací

Objednatel:

Dodavatel

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Getinge Czech Republic s.r.o.

Rozsah účtovaných prací preventivní údržby dle návodu k obsluze:

instalace Kyjov popis 1/4 roku 1/2 roku roční hodin celkem
Kombinovaný sterilizátor

1 pára/formaldehyd GE2609 LTSF 6 10 16 38
2 Parní sterilizátor GE2612 AR2 6 8 12 32
3 Parní sterilizátor G26612 AR2 6 8 12 32
4 myčka Decomat 4656 4 4 4 16
5 myčka Decomat 465i3 4 4 4 16
6 Parní sterilizátor GE336 O 6 6 12
7 Parní sterilizátor GE336 O 6 6 12
8 Parní sterilizátor GE336 O 6 6 12
9 Parní sterilizátor GE336 není předmětem smiouvy

10 svářečka obalů 3 3 6
11 svářečka obalů 3 3 6

celkový ob_em ročně: 182

smluvní hodinová sazba:
celkem údržba ročně:

450,- Kč/hod (sleva ze základni sazby 790,-/hod.)
82.900,- Kč

měsíčně k fakturaci za preventivní údržbu"odstaňován1 závad: 6.825,- KČ +DPH

+ doprava:
servisní středisko:
vzdálenost km:
sazba km

Brno
2 x 60 km
8,50 Kč

v kyjo"é" dne SQ 4 ors

emocnice Kyjov
e Kyjov, příspěvková organizace
žovská 976, 697 33 Kýov

LČ(j:ň0226912
za objednatele

VPRAU;

"""ÚĚ'ŤINGE
CZECH REPUBLIC, s.r.o.
RADLICKÁ 42, 150 00 PRAHA 5

-1-



příloha č. 2
Specifikace

Objednatel:
Dodavatel
Podle bodu
po dobu 24

ke smlouvě o dílo č. 2008-09
náhradních dílů s garantovanou cenou

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Getinge Czech Republic s.r.o.

IIL-10 dodavatel garantuje ceny níže uvedených náhradních dílů pro objednatele
měsíců od podpisu smlouvy:

Katalogové číslo Název Cena Kč/ks bez DPH Cena nem. Kyjov

GE 26xx
460029001 těsněni dveří 66xx
470788801 sterilní ňltr 66XX
561210701 odvaděč kondenzátu 1/2"
570038801 pneu ventil DN15 vnější
570038802 pneu ventil DN20 vnější
479042001 vývěva lema 50
469517302 tlakový spínač -1/+1 bar
460028570 pneu válec 74 GE66
479761101 jehla Formaldehyd
570038201 solenoidový ventil Fo
463199912 pojistný ventil 3/4" 3,5bar

GE 336c
4837427 těsnění dveří GE 336c
4835850 sterilní filtr GE 336C
999922558 regenerace demi patrony
4835514 elmag. zámku dveří 336C
4834100 elmag. ventil 6013 336C
4834687 zpětná klapka AJ 1111-10 336c
4835247 odpadni ventil GE 336C
48320113 dávkovací čerpadlo 33
4837422 control unit 336C - zákl. deska
4839262 zpětná klapka 63 336C odpad
4835521 vakuové čerpadlo
48320170 pojistný ventil 1/2" 2,7bar

Decomat
501866600 ventilátor pro Decomat
498906100 filtr vzduchový Decomat
499178200 hladinový spínač 110 mm 4656
150442702 odpadní čerpadlo 4656
498944500 deska rozšÍření 4656
501087601 deska CPU 4656
999922564 hadice dávkovacího čerpadla Tygon
500096500 elmag. zámek s pruž. 4656
499178000 deska display 4656 nakl.
499195600 deska display 4656 čistá
501596802 sání s hlad. sensorem 4656 kompl.

v Áy/ol'E dne du

nice Kyjov
říspěvková organizace
6, 697 33 Kyk)v

IČO: 00226912

V dne

"'G'eťinge
CZECH REPUBLIC, s.r.o.
RADLICKÁ 42, 150 00 PRAHA 5

-l-


